

Årsredovisning
för
STOCHO Scaffolding AB
559411-3622

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Igor Sarapuu, Styrelseledamot
2025-03-19

Styrelsen för STOCHO Scaffolding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ämnar bedriva montage och demontering av byggnadsställningar, bemanning inom bygg och uthyrning av byggnadsställningar. Bolaget ska även bedriva digital marknadsföring, videoproduktion och grafisk design och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 var bolagets första ordentliga räkenskapsår vilket gör att omsättningen har ökat med 300 % mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	3 956	986
Resultat efter finansiella poster	1 031	413
Soliditet (%)	52,7	45,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	245 847	270 847
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		245 847	-245 847	0
Årets resultat			490 848	490 848
Belopp vid årets utgång	25 000	50 597	490 848	566 445

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 597
årets vinst	490 848
	541 445
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	291 445
	541 445

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-12-12
-2023-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 956 227

986 465

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 956 227

986 465

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-447 840

-2 497

Övriga externa kostnader

-1 126 164

-555 070

Personalkostnader

2

-1 307 958

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-41 546

-15 337

Övriga rörelsekostnader

0

-796

Summa rörelsekostnader

-2 923 508

-573 700

Rörelseresultat

1 032 719

412 765

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6 883

913

Räntekostnader och liknande resultatposter

-8 362

-846

Summa finansiella poster

-1 479

67

Resultat efter finansiella poster

1 031 240

412 832

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-212 854

-103 200

Förändring av överavskrivningar

-195 995

0

Summa bokslutsdispositioner

-408 849

-103 200

Resultat före skatt

622 391

309 632

Skatter

Skatt på årets resultat

-131 543

-63 785

Årets resultat

490 848

245 847

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	750 260	0
Summa materiella anläggningstillgångar		750 260	0
Summa anläggningstillgångar		750 260	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		489 502	0
Övriga fordringar		664	601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		381 088	87 503
Summa kortfristiga fordringar		871 254	88 104
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		225 602	695 686
Summa kassa och bank		225 602	695 686
Summa omsättningstillgångar		1 096 856	783 790
SUMMA TILLGÅNGAR		1 847 116	783 790

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 597	0
Årets resultat		490 848	245 847
Summa fritt eget kapital		541 445	245 847
Summa eget kapital		566 445	270 847
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		316 054	103 200
Akkumulerade överavskrivningar		195 995	0
Summa obeskattade reserver		512 049	103 200
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	70 188
Leverantörsskulder		24 751	0
Skatteskulder		177 959	54 281
Övriga skulder		551 706	279 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 206	5 999
Summa kortfristiga skulder		768 622	409 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 847 116	783 790

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-12 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	791 806	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	791 806	0
Årets avskrivningar	-41 547	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 547	0
Utgående redovisat värde	750 259	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult: Ida Thörngren, Ludvig & CO AB

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Igor Sarapuu
Igor Sarapuu

2025-03-19